[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2021
1934
____________                                                                                                 №__________

О подготовке предложений о внесении изменений
в генеральный план городского округа город Выкса
Нижегородской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола заседания Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области от 26 июля 2021 года № 45 администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013 года № 87 (далее – генеральный план городского округа город Выкса).
2. Администрации городского округа город Выкса Нижегородской области обеспечить подготовку проекта предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа город Выкса Нижегородской области в части изменения функциональной зоны луга, сенокосы, пастбища в границах земельных участков с кадастровыми номерами 52:53:0010420:46, 52:53:0010420:48, 52:53:0010420:51 расположенных юго-западнее р.п. Досчатое на территорию промышленных, коммунально-складских, транспортных и прочих предприятий с установлением санитарно-защитной зоны.
3. Разместить проект предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа город Выкса Нижегородской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков